

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021003976	GLICOSE INJ. 75% AMP 10 ML	AMPOLA	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	PASTA DENTAL COM FLUOR - 90 GRAMAS	TUBO	4	R\$ 1,40	R\$ 5,60	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. SINT. MON.POLID. N°5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	ENVELOPE	144	R\$ 12,90	R\$ 1.857,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. SINT. MON. N°5-0 C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	ENVELOPE	24	R\$ 7,48	R\$ 179,53	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. MULT. TR. N°2-0 C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,0CM	ENVELOPE	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. MULT. TR. N°3-0 70CM AG 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2CM	ENVELOPE	144	R\$ 5,10	R\$ 734,40	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. MULT. TR. N°4-0 70CM, AG. 1/2 C.CIL. 1,5 A 1,6CM	ENVELOPE	72	R\$ 4,70	R\$ 338,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO CATGUT CROM. N°2-0 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	24	R\$ 2,64	R\$ 63,36	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO CATGUT CROM. N°3-0 70-75CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,5 A 3,6CM	ENVELOPE	72	R\$ 3,63	R\$ 261,36	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO CATGUT SIMPLES N°1 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	48	R\$ 3,05	R\$ 146,40	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO CATGUT SIMPLES N°2-0 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM	ENVELOPE	72	R\$ 3,63	R\$ 261,36	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO ALGODAO PRETO/AZUL N°2-0 45CM, AG. 1/2 C.CIL. 2,6CM	ENVELOPE	48	R\$ 1,74	R\$ 83,34	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	FIO ALGODAO PRETO/AZUL N°2-0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 3,0CM	ENVELOPE	120	R\$ 1,31	R\$ 157,20	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO ALGODAO PRETO/AZUL N° 3-0 (15 X 45 P/ENVI) S/ AG.	ENVELOPE	24	R\$ 1,67	R\$ 40,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	FIO NYLON PRETO MONOF. N°0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,0CM	ENVELOPE	144	R\$ 3,53	R\$ 507,64	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	FIO NYLON PRETO MONOF. N°0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 1,9 A 2,0CM	ENVELOPE	120	R\$ 1,51	R\$ 181,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	FIO NYLON PRETO N°2-0 45CM, AG. 1/2 C.T.R. 2,6CM	ENVELOPE	360	R\$ 1,51	R\$ 543,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	FIO NYLON PRETO N°3-0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	552	R\$ 1,39	R\$ 768,22	RH HOSPITALAR LTDA	25029410000174
02/08/2021	2021003976	FIO POLIPROPILENO AZUL N°6-0 75CM, 2AG. 3/8 C.CIL.1,2-1,3CM	ENVELOPE	48	R\$ 15,50	R\$ 744,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO POLIPROPILENO AZUL N°4-0 75CM, 2AG. 1/2 C.CIL. 2,0-2,2CM	ENVELOPE	72	R\$ 7,70	R\$ 554,40	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. SINT. MON.POLID. N° 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	ENVELOPE	36	R\$ 13,63	R\$ 490,68	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 8,0, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 17,77	R\$ 177,69	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52022744000192
02/08/2021	2021003976	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 55CM	UNIDADE	50	R\$ 53,30	R\$ 2.665,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000 ML	FRASCO C/1000ML	132	R\$ 7,22	R\$ 953,11	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274888000138
02/08/2021	2021003976	FIO CATGUT SIMPLES N°5-0 70-75CM, AG. 1/2 C.CIL. 2,0 A 2,2CM	ENVELOPE	24	R\$ 2,80	R\$ 67,20	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. SINT. MULT. TR. N°0 C/70CM AG.1/2 C.CIL. 3,9 A 4,0CM	ENVELOPE	72	R\$ 4,83	R\$ 348,32	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO POLIPROPILENO AZUL N°5-0 75CM, 2AG. 1/2 C.CIL. 1,5-1,7CM	ENVELOPE	144	R\$ 9,86	R\$ 1.419,84	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	CITALOPRAM COMP 20MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,16	R\$ 4,71	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	KIT CATETER 3 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	FIO POLIGLICAPRONE N°25 MOLETA 4-0 70CM AG. 1/2 C.CIL.1,9CM	ENVELOPE	96	R\$ 6,30	R\$ 604,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	LORAZEPAM 2MG COMP.	COMPRIMIDO	80	R\$ 0,09	R\$ 7,45	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	NIFEDIPINO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,09	R\$ 16,15	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274888000138
02/08/2021	2021003976	GLUCERINA SUPPOSITÓRIO P/ ADULTOS	UNIDADE	12	R\$ 0,72	R\$ 8,58	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	CAMPID IODOF. C/SUP. TOTAL 60CM X 45CM E SUP. JODADA 56X60	UNIDADE	10	R\$ 197,00	R\$ 1.970,00	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2376490000312
02/08/2021	2021003976	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17144621000107
02/08/2021	2021003976	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	120	R\$ 2,40	R\$ 287,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	LAMINA DE BISTURI N° 11	UNIDADE	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	LANCETAS DESCARTAVÉIS RETRIL AUTOMÁTICA 28G	UNIDADE	15000	R\$ 0,17	R\$ 2.550,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 01 ML, C/ AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	4000	R\$ 0,46	R\$ 1.840,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML, S/AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,11	R\$ 55,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML, SEM AGULHA, C/DISPOS. SEG.	UNIDADE	1650	R\$ 0,51	R\$ 839,85	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, S/AGULHA - BICO LUER LOCK	UNIDADE	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.480,00	HOSPPAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	6000	R\$ 0,47	R\$ 2.814,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML S/AGULHA, C/BICO CATETER	UNIDADE	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00	HOSPPAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M	UNIDADE	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
02/08/2021	2021003976	ACETILCISTEINA SACHE 600MG	SACHE	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N° 21	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	LAMINA DE BISTURI N° 15	UNIDADE	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 200MG/ML FR 20ML	FRASCO	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	HOSPPAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	ALGODAO HIPOFIO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	100	R\$ 9,78	R\$ 978,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	9726236000123
02/08/2021	2021003976	DEXAMETSONA, FOSFATO DISSOLIDO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/10MG	600	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	32350180000128
02/08/2021	2021003976	AZUL DE METILENO SOL. INJ. 1% AMP 5ML	AMPOLA	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	CAMISA PLAS P/VESTIR CABOS TAM 13 A 15CM X 2 A 2,5M	UNIDADE	450	R\$ 2,75	R\$ 1.237,50	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	15131757000191
02/08/2021	2021003976	CAPA PLASTICA PARA MICROSCOPIO TAMANHO G	UNIDADE	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	8063955000108
02/08/2021	2021003976	CINARIZINA 25 MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,15	R\$ 4,55	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE SODIO INJ. 20% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,35	R\$ 70,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y, EXTREM. LUER-LOCK C/TAMPA RESER	UNIDADE	3100	R\$ 0,68	R\$ 2.108,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	600	R\$ 0,74	R\$ 446,40	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
02/08/2021	2021003976	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML, S/ AGULHA	UNIDADE	1200	R\$ 0,10	R\$ 120,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	QUETAPINA 25MG	COMPRIMIDO	2310	R\$ 0,19	R\$ 438,90	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
02/08/2021	2021003976	FIO POLIPROPILENO AZUL N°4-0 90CM, 2AG. 1/2 C.CIL. 2,6CM	ENVELOPE	96	R\$ 16,48	R\$ 1.582,08	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL. INJ. 25MG/5ML	FRASCO AMPOLA	20	R\$ 603,52	R\$ 12.070,40	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
02/08/2021	2021003976	ESPATULA DE AIRE EM MADEIRA	UNIDADE	400	R\$ 0,04	R\$ 16,20	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CLIFF N. 8,5	UNIDADE	10	R\$ 14,89	R\$ 148,90	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 40 MG/ML FRASCO 1000 ML	FRASCO C/1000ML	84	R\$ 20,80	R\$ 1.747,20	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	FIO ALGODAO PRETO/AZUL N°0 (15 X45 P/ENVI) S/ AG.	ENVELOPE	72	R\$ 1,32	R\$ 95,04	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FIO NYLON PRETO N°4-0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	48	R\$ 1,40	R\$ 67,39	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, 5/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CALCIOTRIOL CAPS 0,25MCG	CAPSULA	30	R\$ 5,31	R\$ 159,30	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
02/08/2021	2021003976	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM S	5578020000168
02/08/2021	2021003976	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	250	R\$ 3,20	R\$ 800,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	LIDOCAINA, + EPINEFRINA, INJ. 2% + 1:200.000 UI FA 20 ML	FA C/20ML	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4,5 M	ROLO	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	50	R\$ 14,26	R\$ 713,00	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
02/08/2021	2021003976	HEMOSTAT ABS. CELULOSE E/OU COLAG. TAM.80MMX125MMX10MM	UNIDADE	30	R\$ 79,90	R\$ 2.397,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	15131757000191
02/08/2021	2021003976	CANULA CARLINS DUP LUMEN, CLIFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ.	UNIDADE	2	R\$ 205,00	R\$ 410,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CANULA CARLINS DUP LUMEN, CLIFF GANCHO CARINAL Nº37 ESQ.	UNIDADE	1	R\$ 205,00	R\$ 205,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 7,0, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021003976	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0	UNIDADE	40	R\$ 3,94	R\$ 157,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,0	UNIDADE	80	R\$ 4,25	R\$ 340,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,5	UNIDADE	60	R\$ 4,25	R\$ 255,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8	UNIDADE	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 12	UNIDADE	900	R\$ 0,70	R\$ 630,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14	UNIDADE	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	ATENIDOL COMP. 25MG	COMPRESSIDO	420	R\$ 0,04	R\$ 16,04	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
02/08/2021	2021003976	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRESSIDO	600	R\$ 0,12	R\$ 74,76	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE+TCM), FR. 100 ML+81166	FRASC C/100ML	400	R\$ 3,22	R\$ 1.288,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FRASCO 250 ML	FRASCO	168	R\$ 5,93	R\$ 996,24	INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	4654861000144
02/08/2021	2021003976	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	108	R\$ 5,35	R\$ 577,53	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CAL SODADA 4,3 A 4,5 KG	BOMBONA C/4,5L	8	R\$ 120,33	R\$ 962,64	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
02/08/2021	2021003976	DETERGENTE MULTIENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	1	R\$ 55,50	R\$ 55,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	12	R\$ 4,64	R\$ 55,71	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	GEL PARA ECG FRASCO CDM 100 GR.	FRASCO	90	R\$ 1,85	R\$ 166,48	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	GLUTARALDEIDO A 2% PH NEUT, P/ 30DIAS C/ TIRA REAG. GL 5LT	GALAO C/5L	18	R\$ 235,30	R\$ 4.235,40	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	EFDIRINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	200	R\$ 2,75	R\$ 550,36	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309074000104
02/08/2021	2021003976	FLUCONAZOL CAPS. 150 MG	CAPSULA	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	PANTOPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML AMP. 5ML	AMPOLA	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	FLUOXETINA COMP 20MG	COMPRESSIDO	70	R\$ 0,08	R\$ 5,46	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	HALOPERIDOL COMP 5MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	MORFINA P/ RAQUI S/ CONS. SOL INJ 0,2MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	100	R\$ 4,39	R\$ 439,20	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
02/08/2021	2021003976	MORFINA SOL INJ 1MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	300	R\$ 3,52	R\$ 1.054,92	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	MORFINA SOL INJ 10MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
02/08/2021	2021003976	MORFINA COMP 10MG	COMPRESSIDO	450	R\$ 0,60	R\$ 270,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	SEVOFLURANO SOL P/ INALACAO FR 250ML	FRASC C/250ML	30	R\$ 332,00	R\$ 9.960,00	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000200
02/08/2021	2021003976	ACICLOVIR SODICO INJ 250 MG	AMPOLA	150	R\$ 8,33	R\$ 1.248,83	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944571000104
02/08/2021	2021003976	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 22,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	ATROPINA, SULFATO INJ. 0,25 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	600	R\$ 0,86	R\$ 516,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	32735018000128
02/08/2021	2021003976	AZATIOPRINA COMP. 50 MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309074000104
02/08/2021	2021003976	BISACODIL DRAG. 5 MG	DRAGEA	200	R\$ 0,11	R\$ 21,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	IPRATROPIO, BROMETO SPRAY ORAL 20 MCG/DOSE FR. 10 ML	FRASCO	5	R\$ 24,18	R\$ 120,90	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	BROMOPRIDA SOL. ORAL 4 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
02/08/2021	2021003976	BUPIVACAINA + EPINEFRINA INJ. 0,5%+ 1:200.000 FR 20ML	FA C/20ML	102	R\$ 15,83	R\$ 1.615,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
02/08/2021	2021003976	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLUCOSE INJ. 0,5% + 8% AMP 4 ML	AMP C/4ML	100	R\$ 2,54	R\$ 253,59	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	BUPIVACAINA, CLORIDRATO INJ. 0,5% FR/AMP 20 ML	FA C/20ML	75	R\$ 3,12	R\$ 233,94	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	CAPTOPRIL COMP. SULCADO 25 MG	COMPRESSIDO	750	R\$ 0,04	R\$ 30,30	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CEFAZOLINA, SODICA PO P/ INJ. 1 G	FA C/1G	1000	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	CEFTRIAXONA, SODICA PO P/ INJ. 1G - EV	FA C/1G	1000	R\$ 6,27	R\$ 6.270,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240000105
02/08/2021	2021003976	CLARITROMICINA PO P/ INJ. 500 MG	AMP C/500MG	100	R\$ 37,92	R\$ 3.792,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	11453808000140
02/08/2021	2021003976	CLINDAMICINA, FOSFATO INJ. 150 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/600MG	1000	R\$ 4,20	R\$ 4.198,10	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	CLONIDINA INJ. 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	75	R\$ 7,48	R\$ 560,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRESSIDO	210	R\$ 0,39	R\$ 82,85	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE POTASSIO COMP. 600 MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,58	R\$ 116,20	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 60 MG/ML FR 100 ML	FRASC C/100ML	40	R\$ 2,03	R\$ 81,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% AMP 10 ML	AMP C/10ML	3000	R\$ 0,33	R\$ 979,20	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	1232	R\$ 4,15	R\$ 5.112,80	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240000105
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	3000	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	COLAGENASE 0,6 UG/ TUBO 30 G	TUBO	300	R\$ 12,18	R\$ 365,49	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	DESLANSOSIDE INJ. 0,2 MG ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	50	R\$ 1,70	R\$ 84,88	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	DEKAMETASONA, ACETATO CREME 0,1% TUBO 10 G	TUBO	1	R\$ 0,63	R\$ 0,63	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	CICLOFOSFAMIDA PO P/ INJ. 1 G	FA C/1G	13	R\$ 80,89	R\$ 1.051,57	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000200
02/08/2021	2021003976	CLONIDINA COMP. 0,100 MG	COMPRESSIDO	2490	R\$ 0,20	R\$ 504,72	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	4000	R\$ 2,65	R\$ 10.600,00	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
02/08/2021	2021003976	CONTRASTE IODADO NAO IONICO - 50 ML	FRASC C/50ML	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	DEKAMETASONA COMP. 4 MG	COMPRESSIDO	400	R\$ 0,19	R\$ 76,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	LUVIA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	TRAMADOL SOL INJ. 50MG/ML AMP.2ML	AMPOLA	4980	R\$ 0,90	R\$ 4.482,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	DEXLOFENRAMINA, MALEATO COMP. 2 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 22,00	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
02/08/2021	2021003976	DIFENIDRAMINA INJ. 50 MG/ ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	25	R\$ 15,20	R\$ 380,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	DIMENRIDRATO - AMP 10 ML EV	AMP C/10ML	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	DIMENRIDRATO COMP. 100 MG	COMPRESSIDO	400	R\$ 1,11	R\$ 444,00	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
02/08/2021	2021003976	ENALAPRIL COMP. 10 MG	COMPRESSIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 39,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML SER SUBC 0,2ML	SER C/0,2ML	700	R\$ 22,40	R\$ 15.680,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	800	R\$ 27,00	R\$ 21.600,00	GEMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E	24481773000103
02/08/2021	2021003976	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	100	R\$ 45,80	R\$ 4.580,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	ERTAPENEM INJ. 1 G	FA C/1G	36	R\$ 365,00	R\$ 13.140,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALAR	191812090001127
02/08/2021	2021003976	ESCOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	1700	R\$ 3,80	R\$ 6.460,00	WEBBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	437202000144
02/08/2021	2021003976	ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG	COMPRESSIDO	810	R\$ 0,15	R\$ 124,09	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
02/08/2021	2021003976	FILGRASTIMA FRASCO/AMPOLA 300MCG	FA C/300MCG	1	R\$ 31,70	R\$ 31,70	ELIO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
02/08/2021	2021003976	FLUCONAZOL INJ. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/2MG	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	COMPRESSIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 32,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	180	R\$ 2,90	R\$ 522,00	MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	29791821000175
02/08/2021	2021003976	LUVIA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	3300	R\$ 20,00	R\$ 66.000,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	AMITRIPTILINA COMP. 25 MG	COMPRESSIDO	200	R\$ 0,08	R\$ 15,68	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	120	R\$ 7,25	R\$ 870,00	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
02/08/2021	2021003976	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, 2000ML GO TRANSP C/CORDAO	UNIDADE	16000	R\$ 0,32	R\$ 5.120,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	COLETOR DE URINA SIST.FECH.PONT.P/COLETAR.AMOSTRA.CAP.2000ML	UNIDADE	320	R\$ 3,30	R\$ 1.056,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	COLETOR P/ INCONT. URIN. MASC. AD, C/ PRESERV.						

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021003976	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIG, 80 ML, NAO ESTERIL	UNIDADE	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	DRENO DE KHERR N. 12 (SONDA T)	UNIDADE	20	R\$ 9,60	R\$ 192,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	DRENO DE KHERR N. 16 (SONDA T)	UNIDADE	20	R\$ 9,60	R\$ 192,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	DRENO DE PENROSE N. 2 ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 1,24	R\$ 62,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	DRENO DE PENROSE N. 3 ESTERIL	UNIDADE	60	R\$ 1,46	R\$ 87,60	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	DRENO DE SUÇACAO NR. 4,8 MM	UNIDADE	10	R\$ 17,07	R\$ 170,66	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	DRENO DE SUÇACAO NR. 6,4 MM	UNIDADE	20	R\$ 16,80	R\$ 336,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	10000	R\$ 0,27	R\$ 2.700,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	11453808000140
02/08/2021	2021003976	ESCOVA P/DEGREMACAO CIRUR DAS MAOS C/CLOROVIDINA	UNIDADE	2112	R\$ 2,00	R\$ 4.224,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO G	UNIDADE	2000	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
02/08/2021	2021003976	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO M	UNIDADE	24	R\$ 0,98	R\$ 23,52	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES	28791011000156
02/08/2021	2021003976	SACCHAROMYCES BOULARDI PO ORAL ENV.1G	ENVELOPE	1000	R\$ 0,98	R\$ 978,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, S/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	700	R\$ 0,70	R\$ 490,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	ESPECULO VAGINAL DE ASPIRACAO ESTERIL DESCART TAMANHO "M"	UNIDADE	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	METILDOPA 250 MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,46	R\$ 55,16	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	PAPEL MILIMETRADO AA PARA ECG	UNIDADE	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801181000120
02/08/2021	2021003976	PAPEL P/ USG VIDEO PRINTER SONY ULL110MMX1105MMX20MM RL	ROLO	4	R\$ 97,40	R\$ 389,60	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	9000	R\$ 0,07	R\$ 630,00	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309074000104
02/08/2021	2021003976	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	14000	R\$ 0,10	R\$ 1.342,60	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 27 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	25	R\$ 4,04	R\$ 100,94	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
02/08/2021	2021003976	AGULHA ESCLEROTERAPIA END. DES C/1.650MM P/END. CANAL 2,8 MM	UNIDADE	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
02/08/2021	2021003976	AGULHA ESCLEROTERAPIA END DES. 2.30MM P/ COLO. C/CANAL 3,7MM	UNIDADE	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
02/08/2021	2021003976	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM (AD), C/UNICO LUMEN	UNIDADE	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM (AD) C/ DUPLIO LUMEN	UNIDADE	70	R\$ 58,00	R\$ 4.060,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA, NR 18G	UNIDADE	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	120	R\$ 0,82	R\$ 98,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	5	R\$ 1,25	R\$ 6,24	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,70	R\$ 339,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	2000	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANCA	UNIDADE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	600	R\$ 1,73	R\$ 1.038,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO	UNIDADE	1000	R\$ 0,87	R\$ 868,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	DOMPERIDONA COMP. 10MG	COMPRIMIDO	990	R\$ 0,08	R\$ 78,01	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	RIVAROXABANA 10MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 4,24	R\$ 127,20	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
02/08/2021	2021003976	AVENTAL / CAPOTE DESCARTAVEL GRAMATURA 50 TAM G	UNIDADE	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FITOMENADIONA (VT, K) INJ 10 MG/ML AMP1 ML - N/ORAL-	AMP C/10MG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	LAMOTRIGINA 25MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,18	R\$ 10,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	TIAMINA SOL. INJ. 100 MG/ML AMP 1 ML E.V.	AMPOLA	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	CARVEDILOL COMP. 12,5MG	COMPRIMIDO	390	R\$ 0,13	R\$ 50,70	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	GABAPENTINA CAPS. 300MG	CAPSULA	1980	R\$ 0,29	R\$ 574,20	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	32350180000128
02/08/2021	2021003976	GENTAMICINA INJ. 80 MG AMP 2 ML	AMPOLA	100	R\$ 1,40	R\$ 140,29	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	UNIDADE	550	R\$ 0,99	R\$ 543,29	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	MUPIROCIINA 20MG BISO C/ 15G	TUBO	1	R\$ 17,55	R\$ 17,55	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	GANCICLOVIR PO P/ INJ. 500 MG	FRASC C/500MG	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606565981000975
02/08/2021	2021003976	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FR 500 ML	FRASC C/500ML	500	R\$ 6,71	R\$ 3.353,90	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
02/08/2021	2021003976	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
02/08/2021	2021003976	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	210	R\$ 2,98	R\$ 624,79	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
02/08/2021	2021003976	GLICOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	1600	R\$ 0,49	R\$ 788,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	HEPARINA INJ. 5.000 UI/ML F/A 5 ML - EV	AMP C/5.000UI	500	R\$ 17,74	R\$ 8.870,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,30	R\$ 59,40	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	HIDRALAZINA COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,40	R\$ 397,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	HIDROCLOROTIAZIDA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 14,60	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
02/08/2021	2021003976	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	INSULINA (REGULAR) SOL INJ 100 UI/ML	FRASC C/100UI	35	R\$ 21,15	R\$ 740,25	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	INSULINA HUMANA NP 100 UI/ML	FRASC C/100UI	30	R\$ 21,15	R\$ 634,50	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP. 20 MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,17	R\$ 10,38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	200	R\$ 1,02	R\$ 204,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606565981000975
02/08/2021	2021003976	ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,20	R\$ 40,62	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	CIPROFLOXACINA, CLORIDRATO SOL. P/ INFUSAO 400 MG / 200 ML	BOLSA C/400MG	500	R\$ 34,90	R\$ 17.450,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% AMP 10 ML	AMP C/10ML	400	R\$ 0,47	R\$ 189,80	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	30000	R\$ 0,13	R\$ 3.810,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
02/08/2021	2021003976	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BA"JO	UNIDADE	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAM. 10 X 10 CM	UNIDADE	30	R\$ 5,78	R\$ 173,34	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	DRENO DE KHERR N. 10 (SONDA T)	UNIDADE	1	R\$ 11,74	R\$ 11,74	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
02/08/2021	2021003976	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP. REV. 500 MG + 125 MG	CAPSULA	288	R\$ 1,13	R\$ 325,81	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ INJ. 3,0 G	FA C/3G	90	R\$ 18,57	R\$ 1.670,96	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
02/08/2021	2021003976	AMPICILINA, SODICA PO P/ INJ. 1 G	FA C/1G	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	32350180000128
02/08/2021	2021003976	ANLIDOPINA COMP. 5MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,03	R\$ 45,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	LORATADINA COMP. 10MG	COMPRIMIDO	408	R\$ 0,08	R\$ 34,27	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	1800	R\$ 0,08	R\$ 147,42	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	MEROPENEM PO P/ INJ. 1G	FA C/1G	400	R\$ 42,98	R\$ 17.192,00	SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICO H	9615457000185
02/08/2021	2021003976	METOPROLOL, SUCCINATO COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,57	R\$ 288,15	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	METOPROLOL INJ. 1 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5MG	20	R\$ 16,59	R\$ 331,80	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	METRONIDAZOL INJ. 500 MG BOLSA 100ML	BOLSA C/500MG	600	R\$ 3,09	R\$ 1.854,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
02/08/2021	2021003976	NIFEDIPINO COMP. 20 MG (LIB. RET.)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,17	R\$ 52,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	NISTATINA CR VAG. TB 60 G 100.000 UI/4G	TUBO	30	R\$ 3,80	R\$ 114,02	ALFALAGOS LTDA.	5194502000114
02/08/2021	2021003976	NITROPRUSSIATO DE SODIO PO P/INFUSAO 25 MG/ML AMP. 2 ML	FA C/50MG	25	R\$ 14,88	R\$ 371,88	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	OCTEOTIDA INJ. 0,1 MG/ML AMP1 ML	AMP C/0,1MG	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	OLEO MINERAL PURO FR. 100 ML	FRASC C/100ML	10	R\$ 2,11	R\$ 21,10	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CAPSULA	1960	R\$ 0,11	R\$ 213,44	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
02/08/2021	2021003976	ONDANSETRONA INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/4MG	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
02/08/2021	2021003976	OXAICLINA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1600				

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021003976	OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D POMADA 45 G	TUBO	100	R\$ 2,98	R\$ 297,70	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20690555000148
02/08/2021	2021003976	PANCRUONIO INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ INJ. 4,5 G	FA C/4,5G	2000	R\$ 25,15	R\$ 50.300,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	PREDNISONA COMP. 20 MG	COMPRIIMIDO	1000	R\$ 0,08	R\$ 80,60	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
02/08/2021	2021003976	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRIIMIDO	500	R\$ 0,06	R\$ 30,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	PROMETAZINA INJ. 25 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/50MG	50	R\$ 2,16	R\$ 108,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	RINGER SOLUCAO LACTATO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	200	R\$ 2,78	R\$ 555,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	SINVASTATINA COMP. 20MG	COMPRIIMIDO	1000	R\$ 0,10	R\$ 97,50	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20690555000148
02/08/2021	2021003976	NIMODIPINO COMP 30MG	COMPRIIMIDO	30	R\$ 1,57	R\$ 47,10	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
02/08/2021	2021003976	LACTULOSE XAROPE 667 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2520829000140
02/08/2021	2021003976	LEVOFLOXACINA INJ. 500 MG BOLSA 100 ML	BOLSA C/500MG	72	R\$ 16,00	R\$ 1.152,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 100 MCG	COMPRIIMIDO	120	R\$ 0,16	R\$ 18,98	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 25 MCG	COMPRIIMIDO	2010	R\$ 0,15	R\$ 374,25	LOGSMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	LIDOCAINA AEROSSOL 10%	FRASCO	20	R\$ 45,30	R\$ 906,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	LIDOCAINA INJ. 2% AMP 5 ML	AMP C/5ML	500	R\$ 1,24	R\$ 617,50	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP. 400 MG + 80 MG	COMPRIIMIDO	2000	R\$ 0,12	R\$ 249,60	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	30	R\$ 23,65	R\$ 709,36	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	TEICOPLANINA PÓ P/ INJ. 400 MG	FA C/400MG	50	R\$ 41,95	R\$ 2.097,68	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	TENOXICAM PO P/ INJ. 200 MG	FA C/20MG	800	R\$ 5,65	R\$ 4.520,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	TIAMINA COMP. 300 MG	COMPRIIMIDO	600	R\$ 0,38	R\$ 227,84	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	VANCOMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1300	R\$ 4,50	R\$ 5.850,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	FRALDA GERIATRICA DESC. TAMANHO EG	UNIDADE	10500	R\$ 1,08	R\$ 11.340,00	TH COMMERCE EIRELI	33262037000247
02/08/2021	2021003976	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, 5/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 0,68	R\$ 68,11	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	ACIDO VALPROICO 50MG/ML 100ML	FRASCO	3	R\$ 4,15	R\$ 12,45	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILICONE, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	120	R\$ 2,20	R\$ 263,53	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 3,79	R\$ 37,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	150	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	SONDA RETAL NR 14	UNIDADE	50	R\$ 0,31	R\$ 15,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	SONDA RETAL NR 18	UNIDADE	5	R\$ 0,51	R\$ 2,55	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	SONDA URETRAL NR 06	UNIDADE	20	R\$ 0,51	R\$ 10,24	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
02/08/2021	2021003976	SONDA URETRAL NR 10	UNIDADE	70	R\$ 0,30	R\$ 21,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	SONDA URETRAL NR 12	UNIDADE	300	R\$ 0,43	R\$ 129,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	SONDA URETRAL NR 14	UNIDADE	300	R\$ 0,44	R\$ 132,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	SONDA URETRAL NR 16	UNIDADE	100	R\$ 0,50	R\$ 49,90	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	CURATIVO C/CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0,15% TAM. 10X10CM	UNIDADE	10	R\$ 15,07	R\$ 150,70	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
02/08/2021	2021003976	CURATIVO C/CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0,15% TAM. 08X15CM	UNIDADE	10	R\$ 27,78	R\$ 277,80	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
02/08/2021	2021003976	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM.CARBOXIM. E PRATA 1,2%, TAM 10X10 M	UNIDADE	10	R\$ 51,52	R\$ 515,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCLOIDE) TAM. 20 X 20 CM	UNIDADE	1	R\$ 11,70	R\$ 11,70	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	BOLSA P/ COLOSTOMIA/ALEOSTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	270	R\$ 6,60	R\$ 1.782,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MG AEROSSOL BUCAL C/12000SEES	FRASCO	80	R\$ 98,99	R\$ 7.919,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	SUCRALFATO SUSP ORAL 2G/10ML	AMPOLA	200	R\$ 3,55	R\$ 709,80	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	VASOPRESSINA SOL INJ 20UJ/ML	AMPOLA	200	R\$ 21,15	R\$ 4.230,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
02/08/2021	2021003976	METADONA 10MG COMP	COMPRIIMIDO	600	R\$ 1,23	R\$ 738,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
02/08/2021	2021003976	SUBGALATO DE BISMUTO 3G	FRASCO	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	UNIDADE	10	R\$ 0,74	R\$ 7,35	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	AGUA PARA INECAO BOLSA 1000ML	BOLSA C/1000ML	105	R\$ 4,68	R\$ 491,40	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021002882	TRAVESSEIRO HOSPITALAR	UNIDADE	250	R\$ 27,35	R\$ 6.837,50	STARMED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE TECIDOS E LINTEIRA	3798627000128
02/08/2021	2021003976	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	ENVELOPE	36	R\$ 13,63	R\$ 490,68	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
02/08/2021	2021003976	ACIDO VALPROICO CAPS 250MG	CAPSULA	1600	R\$ 0,26	R\$ 408,96	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	COMPRIIMIDO	600	R\$ 0,18	R\$ 108,90	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	CLOBAZAM COMP. 10MG	COMPRIIMIDO	200	R\$ 0,12	R\$ 24,80	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
02/08/2021	2021003976	CLONAZEPAM COMP. 0,5MG	COMPRIIMIDO	480	R\$ 0,06	R\$ 28,22	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	CLONAZEPAM COMP. 2MG	COMPRIIMIDO	480	R\$ 0,05	R\$ 26,02	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	CODEINA + PARACETAMOL COMP. SULC 30MG-500MG	COMPRIIMIDO	192	R\$ 0,42	R\$ 80,64	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	DIAZEPAM COMP. SULC 5 MG	COMPRIIMIDO	1000	R\$ 0,07	R\$ 69,90	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	250	R\$ 3,75	R\$ 937,50	SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MEATERIAS MEDICAS	9615457000185
02/08/2021	2021003976	AGUA PARA INECAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	90	R\$ 2,79	R\$ 251,10	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
02/08/2021	2021003976	ALBENDAZOL COMP. MASTIGAVEL 400MG	COMPRIIMIDO	200	R\$ 0,35	R\$ 70,32	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRIIMIDO	180	R\$ 0,13	R\$ 23,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIIMIDO	300	R\$ 0,47	R\$ 140,82	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
02/08/2021	2021003976	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML AMP 3ML	AMP C/3ML	400	R\$ 1,85	R\$ 740,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
02/08/2021	2021003976	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	120	R\$ 1,55	R\$ 185,40	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRIIMIDO	210	R\$ 1,92	R\$ 403,20	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	30337889000168
02/08/2021	2021003976	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. G. NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CAIXA	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	260	R\$ 2,20	R\$ 570,99	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	CANULA ORO-FARINGEANA (GUEDEL) N. 3	UNIDADE	4	R\$ 1,75	R\$ 7,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
02/08/2021	2021003976	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA+ENDOC. N.4 EM AQ INOX	UNIDADE	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA+ENDOC. N.4 EM AQ INOX	UNIDADE	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
02/08/2021	2021003976	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204, BOBINA COM 15 M REG MS	UNIDADE	2	R\$ 109,62	R\$ 219,24	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10750894000190
02/08/2021	2021003976	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M	UNIDADE	204	R\$ 1,21	R\$ 245,94	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309074000104
02/08/2021	2021003976	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	1500	R\$ 0,26	R\$ 390,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	1404	R\$ 0,45	R\$ 624,78	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	PAR	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/08/2021	2021003976	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	PAR	1000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
02/08/2021	2021003976	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25 PCTE C/ SOUND	PCT C/50UND	100	R\$ 21,70	R\$ 2.170,00	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	36602953000177
02/08/2021	2021003976	COMPRESSA GAZE HIDROF 7,5X7,5CM. PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	800	R\$ 0,34	R\$ 2.754,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
02/08/2021	2021003976	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	800	R\$ 1,35	R\$ 1.080,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17144621000107
02/08/2021	2021003976	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,76	R\$ 760,00	F A PEREIRA EIRELI	28031567000244
02/08/2021	2021003976	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CX C/100UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUCAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
02/08/2021	2021003976	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	UNIDADE	2200	R\$ 0,22	R\$ 484,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
02/08/2021	2021003976	TOUCA CIRÚRGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	20000	R\$ 0,10	R\$ 1.880,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
02/08/2021	2021003976	KIT BANDA P/ UG. ELAST. VARIZES ESQ/EA/OU HEMOR. C. MANOPLA	UNIDADE	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA	1513946000114
02/08/2021	2021003976	CONJUNTO DRENAGEM TORÁCICA (MEDIAST.) N. 32 (ADULTO), 2 VIAS	UNIDADE	21	R\$ 35,00	R\$ 735,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
02/08/2021	2021003976	ESPATULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LINGUA)	UNIDADE	100	R\$ 0,04	R\$ 3,74	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/08/2021	2021003976	SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE, ADULTO	UNIDADE	300	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00	GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S.A.	86334131000105
02/08/2021	2021003976	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 200MG/ML FR 50ML	FRASCO	20	R\$ 99,50	R\$ 1.990,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
02/08/2021	2021003976	CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAM. 15 CM X 30 CM	UNIDADE	900	R\$ 0,94	R\$ 846,00	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	288177000164
02/08/2021	2021003976	APARELHO P/ BARBEAR DESC./C/ DUPLA LAMINA	UNIDADE	400	R\$ 0,60	R\$ 240,00	DE PALUI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
02/08/2021	2021003976	HIDROXICLOROQUINA COMP. 400MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 1,94	R\$ 232,56	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
02/08/2021	2021003976	QUETIAPINA COMP 100MG	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,62	R\$ 628,32	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
02/08/2021	2021003976	CEFZADIMINA 2000MG + AVIBACTAN 500MG INI F/A	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 659,27	R\$ 6.592,65	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/08/2021	2021003976	FIXADOR CITOLOGICO 100 ML	FRASCO	10	R\$ 4,69	R\$ 46,90	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
02/08/2021	2021003976	MANITOL INJ. 20% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	120	R\$ 4,55	R\$ 546,00	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	20590555000148
02/08/2021	2021003976	LENCO UMEDECIDO COM ALCOOL 70%	SACHE	5000	R\$ 0,05	R\$ 234,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
02/08/2021	2021003976	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR.20	UNIDADE	40	R\$ 1,05	R\$ 42,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378289000166
02/08/2021	2021003976	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL, TAM. 10 X 10CM	UNIDADE	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00	COMERCIAL CIRURGICA NICOLARENE LTDA	67729178000491
02/08/2021	2021003976	DRENO DE KIERR N. 14 (SONDA TI)	UNIDADE	20	R\$ 9,60	R\$ 192,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
02/08/2021	2021003976	POLIMIXINA B PO P/ INJ. 500.000 UI	FA C/500.000UI	350	R\$ 74,20	R\$ 25.970,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS, MEDICAMENTOS E I	24481773000103
02/08/2021	2021003976	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS 1 LITRO	LITRO	12	R\$ 5,04	R\$ 60,48	INDALABOR INDIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	4654861000144
02/08/2021	2021003976	AZUL PATENTE SOL INJ 25MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	30	R\$ 11,50	R\$ 345,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
02/08/2021	2021003976	NEOSTIGMINA INJ. 500 MCG/ML AMP 1 ML	AMP C/500MCG	500	R\$ 0,84	R\$ 421,65	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
02/08/2021	2021003976	SEBUTAMOL AEROSOL 100 MCG/DOSE	FRASCO	20	R\$ 11,18	R\$ 223,68	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	427488000138
02/08/2021	2021004580	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	9940	R\$ 2,22	R\$ 22.066,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
03/08/2021	2021002009	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE AR COMPRIMIDO	UNIDADE	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	38408899000159
03/08/2021	2021002009	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	UNIDADE	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	38408899000159
03/08/2021	2021002009	CABO DE EGG 5 VIAS COMPATIVEL C/ DRAGER INFINITY DELTA XL	UNIDADE	3	R\$ 164,90	R\$ 494,70	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	6135469000114
03/08/2021	2021002009	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
03/08/2021	2021002009	FRASCO P/ ASPIRACAO DE VIDRO 5 LITROS C TAMP. BOCAL 9CM	UNIDADE	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	21707794000106
03/08/2021	2021002009	VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA 500ML	UNIDADE	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	AXMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	4130211000108
03/08/2021	2021002009	HOOK C/ ISOLAM. ELET. P/ ELETROCAUTERIO MONOPOLAR	UNIDADE	3	R\$ 917,00	R\$ 2.751,00	COFER DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	2758526000122
03/08/2021	2021002009	CELULA DE OXIGENIO PARA VENTILADOR PULMONAR MAQUET	UNIDADE	2	R\$ 1.740,00	R\$ 3.480,00	INFRAMED SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI	31375959000135
03/08/2021	2021002009	CONECTOR MACHO DE ENGATE RÁPIDO	UNIDADE	12	R\$ 103,59	R\$ 1.243,08	STOCKVAL TECNO COMERCIAL LTDA	37179930001005
04/08/2021	2021004584	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	GYNMED DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
04/08/2021	2021004584	COMENTO OSSCO	UNIDADE	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	GYNMED DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
04/08/2021	2021004584	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00	GYNMED DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
04/08/2021	2021004584	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	GYNMED DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
04/08/2021	2021004637	RESERVATORIO	UNIDADE	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	RRX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15340450000109
04/08/2021	2021004637	KIT CURATIVO GRANUFOMAR ESPONIA TAM. P	UNIDADE	3	R\$ 1.081,00	R\$ 3.243,00	RRX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15340450000109
05/08/2021	2020005217	BLUSA FEMININA MANGA CURTA	UNIDADE	128	R\$ 64,81	R\$ 8.295,68	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CALÇA SOCIAL MASCULINA - PRETA	UNIDADE	82	R\$ 70,33	R\$ 5.767,06	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	JALECO BRANCO	UNIDADE	33	R\$ 89,08	R\$ 2.939,64	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	BLAZER FEMININO SEM GOLA	UNIDADE	2	R\$ 109,79	R\$ 219,58	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - LUNAR	UNIDADE	16	R\$ 68,61	R\$ 1.097,76	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - LUNAR	UNIDADE	62	R\$ 66,94	R\$ 4.150,28	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	BLAZER MASCULINO SEM GOLA	UNIDADE	2	R\$ 109,44	R\$ 218,88	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CAMISA FEMININA MANGA LONGA - CINZA CLARO	UNIDADE	2	R\$ 65,06	R\$ 130,12	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA	CONJUNTO	36	R\$ 129,68	R\$ 4.668,48	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - CINZA CLARO	UNIDADE	6	R\$ 68,61	R\$ 411,66	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CALÇA SOCIAL FEMININA - SILVER COUD	UNIDADE	2	R\$ 64,66	R\$ 129,32	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CALÇA SOCIAL MASCULINA - SILVER COUD	UNIDADE	2	R\$ 64,72	R\$ 129,44	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	CALÇA SOCIAL FEMININA - PRETA	UNIDADE	128	R\$ 64,81	R\$ 8.295,68	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2020005217	BLAZER TRADICIONAL FEMININO COM GOLA	UNIDADE	36	R\$ 99,84	R\$ 3.594,24	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
05/08/2021	2021001804	SLUNG MASCULINO	UNIDADE	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	PROMEDON BELD HORIZONTE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	923568000170
06/08/2021	2021003715	BALAO DILATADOR DE VIA BILAR 10 / 12 MM	UNIDADE	15	R\$ 702,00	R\$ 10.530,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	FIO GUIA DE PONTA HIDROFILICA ZEBRADO	UNIDADE	10	R\$ 438,00	R\$ 4.380,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	STENT METALICO TOTALMENTE REVESTIDO- 80MM X 8,5FR X 180CM	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	STENT METALICO TOTALMENTE REVESTIDO- 100MM X 8,5FR X 180CM	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	STENT METALICO PARCIALMENTE REVESTIDO- 80MM X 8,5FR X 180CM	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	ESCOVA DE CITOLOGIA ENDOSCOPICA	UNIDADE	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
06/08/2021	2021003715	PIÇA DE BIOPSIA INTRABILIAR	UNIDADE	5	R\$ 224,00	R\$ 1.120,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
06/08/2021	2021003715	BALAO EXTRATOR DDE CALCULO MED 13-15-18MM DIAM.CAN 2,8CM	UNIDADE	150	R\$ 530,00	R\$ 79.500,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	BALAO DILATADOR 12/15	UNIDADE	15	R\$ 702,00	R\$ 10.530,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	PAPILOTOMO CURVO - ROTATORIO	UNIDADE	15	R\$ 532,00	R\$ 7.980,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021003715	PROTESE BILAR 8,5 FR X 12CM	UNIDADE	10	R\$ 217,00	R\$ 2.170,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
06/08/2021	2021003715	PROTESE BILAR 10 FR X 10CM	UNIDADE	40	R\$ 217,00	R\$ 8.680,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
06/08/2021	2021003715	BALAO DILATADOR DE VIA BILAR 15/18	UNIDADE	15	R\$ 702,00	R\$ 10.530,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	1437707000122
06/08/2021	2021004490	ES COMPLEAT EG PREMIX 18 LC 9CZ848 - ADITIVO RADIADOR	UNIDADE	3	R\$ 336,85	R\$ 1.010,55	DCC SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475599000182
06/08/2021	2021003715	PIÇA BASKET AUTOCALAVAVEL TIPO DIAMANTE 24 MM X 6 CM	UNIDADE	15	R\$ 545,00	R\$ 8.175,00	GFE DO BRASIL LIMITADA	55126981000100
09/08/2021	2021004528	CATETER BALAO 3X80	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
09/08/2021	2021004528	CATETER BALAO 3,0X200MM	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/08/2021	2021004340	FIO ABS SINT MON POLID Nº 1 C/244CM AG.1/2 CCL6,5CM LAÇADO	ENVELOPE	12	R\$ 113,50	R\$ 1.362,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
10/08/2021	2021004340	SOLUCAO DE ELETROLITOS PH 7,4 (PLASMA LYTE)	BOLSA C/ 500ML	120	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00	LABORATORIOS B BRAUN SA	31673254001095
10/08/2021	2021004340	DRENO BLAKE 24FR	UNIDADE	1	R\$ 245,80	R\$ 245,80	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
10/08/2021	2021004340	FIO POLIP. AZUL Nº7-0 60CM, 2AG. 3/8 C. OLC. QUAD. 1,3CM	ENVELOPE	24	R\$ 51,34	R\$ 1.232,16	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
10/08/2021	2021004340	CATETER DE SWAN-GANZ - CCO/SV2/CEV - 110CM	UNIDADE	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	EDWARDS SCIENCES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS	5944604000533
10/08/2021	2021004340	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº4-0 90CM, 2AG. 1/2 C. CL. 2,6CM	ENVELOPE	24	R\$ 16,48	R\$ 395,52	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
10/08/2021	2021003286	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA(FRESAS)	UNIDADE	1	R\$ 7.110,00	R\$ 7.110,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
11/08/2021	2021004475	BROCA CORTANTE	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
11/08/2021	2021004343	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004343	CLIPS PROVISORIOS	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004343	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004343	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004422	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	9	R\$ 30,00	R\$ 270,00	GYNMED DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS	8140149000188

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
11/08/2021	2021004422	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	GYNEM DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
11/08/2021	2021004423	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004423	CLIPS PROVISÓRIOS	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004423	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004423	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004420	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004420	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004420	CLIPS PROVISÓRIOS	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
11/08/2021	2021004420	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX 26X36	UNIDADE	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX 6X12	UNIDADE	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
12/08/2021	2021004519	BICARBONATO DE SÓDIO SOL. 8,4% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	70	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX CIRURGICA 10X15 CM	UNIDADE	60	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX CIRURGICA 30,5 X 30,5 CM	UNIDADE	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX CIRURGICA 15X15 CM	UNIDADE	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
12/08/2021	2021001960	TELA DE MARLEX CIRURGICA 10X10 CM	UNIDADE	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	MEDLNN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22066758000165
13/08/2021	2021004071	CARTUCHO QUÍMICO TIPO BAIONETA P/ RESPIRADOR ADVANTAGE 200	PAR	10	R\$ 73,50	R\$ 735,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
13/08/2021	2020003218	LIGA CLIP LT300 C/18 E/OU 20 CART C/6 PQ CLIPS TITANIO	UNIDADE	500	R\$ 32,50	R\$ 16.250,00	MEDELL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	26480160000179
13/08/2021	2021004071	PROTETOR RESP. SEMI FACIAL P/ 2 FILTROS ADVANTAGE 200 LS	UNIDADE	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PRGT	15823467000109
16/08/2021	2021004844	CATETER DUPLO J	UNIDADE	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004844	BAINHA DE ACESSO URETRAL	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004844	FIG GUIA HIDROFILICO	UNIDADE	1	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004844	SONDA EXTRATORA DE CALCULO	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004846	FIG GUIA HIDROFILICO	UNIDADE	2	R\$ 1.070,00	R\$ 2.140,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004846	CATETER DUPLO J	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004846	SONDA EXTRATORA DE CALCULO	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
16/08/2021	2021004846	BAINHA DE ACESSO URETRAL	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
17/08/2021	2019000526	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	12	R\$ 175,58	R\$ 2.106,96	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
17/08/2021	2019000526	AGULHA DE PUNÇÃO RADIAL	UNIDADE	30	R\$ 57,06	R\$ 1.711,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
18/08/2021	2021004845	CATETER BALAO 3,0X200MM	UNIDADE	1	R\$ 499,15	R\$ 499,15	LEADS MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	12810637000173
19/08/2021	2021003287	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/08/2021	2021004947	CATETER DUPLO J	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
19/08/2021	2021004947	SONDA EXTRATORA DE CALCULO	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
19/08/2021	2021004947	BAINHA DE ACESSO URETRAL	UNIDADE	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
19/08/2021	2021004947	FIG GUIA HIDROFILICO	UNIDADE	1	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
19/08/2021	2021004474	LAMINA DE SHAVER RETA 4MM	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
23/08/2021	2021004564	MEDIDOR DE PRESSÃO DE CUF (CUFOMETRO)	UNIDADE	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	LS COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
23/08/2021	2021004527	CENTRIFUGA LABORATORIAL DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5805235000190
23/08/2021	2021004840	GENTAMICINA INJ. 80 MG AMP 2 ML	AMPOLA	300	R\$ 1,33	R\$ 400,20	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
23/08/2021	2021004362	REFIL GIROU TROCCU C+3 COM BLISTER	UNIDADE	12	R\$ 63,90	R\$ 639,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
23/08/2021	2021004362	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA COMP. C/ AP. SOFTPLUS BY EVEREST	UNIDADE	3	R\$ 63,90	R\$ 191,70	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
23/08/2021	2021004362	TORNEIRA BRANCA ALAVANCA BRANCA PPR	UNIDADE	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
23/08/2021	2021004362	TORNEIRA BRANCA ALAVANCA AZUL PPR	UNIDADE	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
23/08/2021	2018005294	GLP - PROPANO BUTANO	QUILOGRAMA	195000	R\$ 5,45	R\$ 1.062.750,00	GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA	24309680003945
24/08/2021	2021004599	HEMOSTAT ABS. CELLULOSE OXID. REGEM.TAM. 5.1CMX7.6CM	UNIDADE	40	R\$ 79,80	R\$ 3.192,00	BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OPME LTDA - EPP	10960950000111
24/08/2021	2021004599	FIG ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4CM	ENVELOPE	144	R\$ 16,80	R\$ 2.419,20	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
24/08/2021	2021004599	AGULHA DESC P/BIOPSIA RENAL TIPO TRUCUT 14G X 20CM SEMI-AUT	UNIDADE	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	5330520000186
24/08/2021	2021004599	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER 50MMX74MM C/2 TIRAS	UNIDADE	1500	R\$ 1,18	R\$ 1.771,20	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
24/08/2021	2021004599	FIG ABS. SINT. MULT. TR. Nº1 C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,0CM	ENVELOPE	252	R\$ 6,09	R\$ 1.534,68	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
24/08/2021	2021004599	FIG ABS. MULT. TR. Nº4-0 70CM AG. 1/2 C.CIL. 2,0 A 2,2CM	ENVELOPE	36	R\$ 6,96	R\$ 250,56	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
24/08/2021	2021004599	FIG POLIPROPILENO AZUL Nº3-0 75CM, 2AG 1/2 C.CIL. 2,5-2,6CM	ENVELOPE	24	R\$ 6,80	R\$ 163,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
24/08/2021	2021004599	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL TECIDO REGULÁVEL ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00	MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	29791821000175
24/08/2021	2021004599	ALTEPLASE PO P/ INJETAVEL 50MG	FRASCO AMPOLA	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
24/08/2021	2021004599	AGUA PARA INECCAO AMP 10ML	AMP C/10ML	8000	R\$ 0,43	R\$ 3.440,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
24/08/2021	2021004599	ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO ALMOTOLUA 100ML	FRASCO	2000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00	TH COMMERCE EIRELI	33262037000147
24/08/2021	2021004599	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	7080	R\$ 0,50	R\$ 3.540,00	EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	6234797000178
24/08/2021	2021004599	SULFADIAZINA PRATA CR. A 1% BSN. C/50 G	TUBO	200	R\$ 6,09	R\$ 1.218,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
24/08/2021	2021004599	LINEZOLIDINA SOL. P/ INF.600MG BL 300ML	BOLSA C/600MG	60	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00	SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MEATERIAIS MEDICO H	9615457000185
24/08/2021	2021004599	PASTA D'AGUA PASTA 10% 100 G	FRASCO	2	R\$ 3,18	R\$ 6,36	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
24/08/2021	2021004599	TIGECICLINA PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALAR	19181209000127
24/08/2021	2021004599	CLIPS TITANEO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCLAP) 10MM X370MM	UNIDADE	12	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADOR	9572977000158
24/08/2021	2021004599	DRENO DE SUCCAO NR. 3,2MM	UNIDADE	30	R\$ 19,65	R\$ 589,50	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
24/08/2021	2021004599	AGULHA DESC. 13 X 4 OU 13 X 4,5	UNIDADE	600	R\$ 0,09	R\$ 54,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
24/08/2021	2021004599	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	30	R\$ 76,16	R\$ 2.284,80	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
24/08/2021	2021004599	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N REOCLAVEL)	UNIDADE	130	R\$ 5,99	R\$ 778,70	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
24/08/2021	2021004599	CONTRASTE IODADO NAO IONICO - 350/ 50 ML	FRASCO	5	R\$ 44,80	R\$ 224,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
24/08/2021	2021004599	CLONIDINA INJ. 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	75	R\$ 6,95	R\$ 521,57	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
24/08/2021	2021004599	CAMPO IODOF. SUP. TOTAL 44CM X 35 SUP.IODADA 34X35CM	UNIDADE	20	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2376490000312
24/08/2021	2021004599	CATETER DPL UMEN P/UROD. (YES) 17 PONTA PIGTAIL 43CM EST.	UNIDADE	15	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
24/08/2021	2021004599	ETILEFRINA INJ. 10 MG/ML AMP 1 ML	FRASCO C/1ML	102	R\$ 1,45	R\$ 147,90	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
24/08/2021	2021004599	DAPTOMICINA 500MG PO P/ SOL. INJ.	FRASCO AMPOLA	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
24/08/2021	2021004472	CONJUNTO DE 6 PESSARIOS TIPO ANEL	CONJUNTO	1	R\$ 2.813,00	R\$ 2.813,00	KOLPLAST C I.S.A.	59231530000193
24/08/2021	2021004531	KIT DE DVP BAIKA PRESSÃO	UNIDADE	36	R\$ 732,15	R\$ 26.357,40	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2021004531	KIT DE DVP ALTA PRESSAO	UNIDADE	24	R\$ 732,15	R\$ 17.571,60	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2021004531	KIT PARA DVE	UNIDADE	36	R\$ 459,98	R\$ 16.559,42	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2021004531	KIT DE DVP DE MEDIA PRESSÃO	UNIDADE	48	R\$ 732,15	R\$ 35.143,20	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2020005035	FRESA DE DRILL	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2020005035	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2020005035	BROCA DE PREPARAÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2020005035	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2020005035	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/08/2021	2021001225	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSA	UNIDADE	192	R\$ 300,00	R\$ 57.600,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130
24/08/2021	2021001225	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	192	R\$ 300,00	R\$ 57.600,00	TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA	4181869000130

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiânia Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO DE INTERFERENCIA	UNIDADE	384	R\$ 356,25	R\$ 136.800,00	TRAD EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA	4181869000130
24/08/2021	2021001225	FIOS DE STEIMAN TODOS OS TAMANHOS	UNIDADE	192	R\$ 13,44	R\$ 2.580,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	288	R\$ 119,45	R\$ 34.401,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	HASTE FEMORAL LONGA DE FIXACAO DISTAL	UNIDADE	96	R\$ 989,00	R\$ 94.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	HASTE INTRAMEDULAR DE TIBIA	UNIDADE	96	R\$ 1.096,00	R\$ 105.216,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	HASTE FEMORAL CURTA COM BLOQUEIO CEFALICO	UNIDADE	96	R\$ 936,00	R\$ 89.856,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 183,80	R\$ 8.822,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE RECONSTRUÇÃO DE BACIA 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 299,90	R\$ 14.395,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	96	R\$ 8,05	R\$ 772,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PIO DE STEIMAN ROSQUEADO 1,5 MM	UNIDADE	96	R\$ 13,44	R\$ 1.290,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM	UNIDADE	144	R\$ 15,33	R\$ 2.207,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	48	R\$ 146,64	R\$ 7.038,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CANULADO DE PEQUENO 4,5MM	UNIDADE	144	R\$ 102,92	R\$ 14.820,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	144	R\$ 27,72	R\$ 3.991,68	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA PONTE 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 527,20	R\$ 25.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 148,39	R\$ 7.122,72	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM TREVÓ 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM L 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM T 3,5MM	UNIDADE	48	R\$ 275,48	R\$ 13.223,04	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,7MM	UNIDADE	144	R\$ 146,20	R\$ 21.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CANULADO 2,7MM	UNIDADE	144	R\$ 21,20	R\$ 3.052,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	MINIVANCOBA 4,0	UNIDADE	48	R\$ 296,25	R\$ 14.220,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM L 2,7MM	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 2,0MM	UNIDADE	144	R\$ 19,20	R\$ 2.764,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CORTICAL 1,5MM	UNIDADE	144	R\$ 22,50	R\$ 3.240,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA SEMI TUBULAR 2,7MM	UNIDADE	48	R\$ 183,30	R\$ 8.798,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM L 2,7MM	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE MINIFRAGMENTO	UNIDADE	48	R\$ 185,50	R\$ 8.904,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 352,96	R\$ 101.652,48	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO COM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 600,00	R\$ 345.600,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 60,59	R\$ 34.899,84	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 854,48	R\$ 246.090,24	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 148,57	R\$ 42.788,16	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	COMPONENTE FEMORAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 1.671,60	R\$ 481.420,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA CALCO	UNIDADE	96	R\$ 385,95	R\$ 37.051,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO MALEOLAR	UNIDADE	192	R\$ 27,40	R\$ 5.260,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CORTICAL	UNIDADE	192	R\$ 22,60	R\$ 4.339,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	192	R\$ 34,70	R\$ 6.662,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE SUPORTE CONDILAR SIMPLES	UNIDADE	96	R\$ 668,70	R\$ 64.195,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE SUPORTE DE PLATO TIBIAL	UNIDADE	96	R\$ 370,20	R\$ 35.539,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CANULADO GRANDES FRAGMENTOS 7.0	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA SEMITUBULAR	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	FIOS STEIMAN 1.0	UNIDADE	96	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA COBRA PARA ARTRODESE	UNIDADE	96	R\$ 957,30	R\$ 91.900,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	KIT DE PLACA EM T COM PARAFUSOS	UNIDADE	96	R\$ 489,00	R\$ 46.944,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE RECONSTRUÇÃO ACETABULAR BLOQUEADA	UNIDADE	96	R\$ 407,10	R\$ 39.081,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PARAFUSO CANULADO 4.5 MM	UNIDADE	192	R\$ 128,65	R\$ 24.700,80	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	ARRUELA	UNIDADE	192	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DE COMPRESSÃO DINÂMICA 4,5MM ESTREITA	UNIDADE	96	R\$ 294,85	R\$ 28.305,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA EM TREVÓ 4,5MM	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA 1/3 TUBULAR 4,5MM	UNIDADE	96	R\$ 214,00	R\$ 20.544,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA ANGLIADA	UNIDADE	96	R\$ 477,50	R\$ 45.840,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DESLIZANTE DE 95 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 858,60	R\$ 82.425,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA DESLIZANTES DE 135 E/OU 150 GRAUS	UNIDADE	96	R\$ 955,45	R\$ 91.723,20	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
24/08/2021	2021001225	PLACA PONTE	UNIDADE	96	R\$ 360,90	R\$ 34.646,40	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/08/2021	2021004599	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, S/ AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	3360	R\$ 0,44	R\$ 1.464,29	NACIONAL COMERCIO HOSPITALAR S.A.	52202744000192
25/08/2021	2021004948	TECLADO DE MEMBRANA TOUCH/SCREEN C CABO FLAT E BOT STANDBY	UNIDADE	4	R\$ 885,00	R\$ 3.540,00	GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	6028137000211
25/08/2021	2021004770	KIT DE BARRAS DE LED	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	RADBIRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
25/08/2021	2021004075	AGULHA PARA COSTURA CABO GROSSO NR 14	CAIXA	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
25/08/2021	2021004075	ELASTICO BRANCO 19MM	METRO	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
25/08/2021	2021004075	LINHA OVERLOCK 500MG - COR BRANCA	UNIDADE	12	R\$ 14,99	R\$ 179,88	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
25/08/2021	2021004075	LINHA PARA COSTURA RETA - COR BRANCA	UNIDADE	12	R\$ 8,99	R\$ 107,88	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
25/08/2021	2021004075	LINHA PARA COSTURA RETA - COR VERDE	UNIDADE	15	R\$ 5,99	R\$ 89,85	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
25/08/2021	2021004075	AGULHA PARA COSTURA CABO FINO NR 12	CAIXA	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	RIM SERVICE CENTRO OESTE COM IND E IMP DE MAQUINAS LTDA	1761733000101
26/08/2021	2021005025	SOLUÇÃO DE BICARB. DE SÓDIO 8,4% FRAÇÃO BÁSICA GALÃO 5000ML	GALÃO C/SL	390	R\$ 10,50	R\$ 4.095,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
26/08/2021	2021004436	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	500	R\$ 1,72	R\$ 860,00	GPACK COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	16888237000271
26/08/2021	2021004436	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	6500	R\$ 3,01	R\$ 19.565,00	EMBALE EMBALAGENS EIRELI	33193258000100
26/08/2021	2021004360	TELEVISOR LED 220V - 43"	UNIDADE	1	R\$ 2.140,00	R\$ 2.140,00	MAGAZINE LUIZA S/A	47960950111705
26/08/2021	2021004360	TELEVISOR LED 50"	UNIDADE	1	R\$ 3.191,82	R\$ 3.191,82	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
26/08/2021	2021004360	TELEVISOR LED 29"	UNIDADE	2	R\$ 1.838,95	R\$ 3.677,90	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
27/08/2021	20214945 -	TAMPA DO TUNEL EP-12	UNIDADE	1	R\$ 160,32	R\$ 160,32	INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	30207000168
27/08/2021	2021004476	JUNTA DE GAXETA GRAFITADA	UNIDADE	2	R\$ 293,50	R\$ 587,00	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACAO INDUSTRIAS E LABORATORIAS	24258323000148
27/08/2021	2021004476	VIDRO DE 5/8" PARA VISOR DE NIVEL	METRO	1	R\$ 95,51	R\$ 95,51	COE, COELHO & CIA. LTDA	1535467000107
27/08/2021	2021004476	JOELHO DE 1" PARA BOLLER	UNIDADE	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90	COE, COELHO & CIA. LTDA	1535467000107
27/08/2021	2021004476	VALVULA TIPO WAFER 1"	UNIDADE	1	R\$ 82,66	R\$ 82,66	COE, COELHO & CIA. LTDA	1535467000107
27/08/2021	2021004476	CONJUNTO DE VISOR DE NIVEL 3/4"	CONJUNTO	2	R\$ 364,05	R\$ 728,10	COE, COELHO & CIA. LTDA	1535467000107
27/08/2021	2021001225	GRAMPEADOR PARA HEMORROIDECTOMIA	UNIDADE	48	R\$ 1.550,00	R\$ 74.400,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
30/08/2021	2021005134	FIO ABS. SNT. MON. N#4-O C/70CM, AG. 3/8 CTR. 2,4CM	ENVELOPE	96	R\$ 13,83	R\$ 1.327,68	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	37844479000152
30/08/2021	2021004942	EXTENSOR 12X120CM ALTA PRESSAO S/TORNEIRA C/USER	UNIDADE	417	R\$ 1,20	R\$ 500,40	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
31/08/2021	2021005054	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML SERINGA 50ML - 1%	SERINGA	34	R\$ 180,00	R\$ 6.120,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
31/08/2021	2021004942	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	390	R\$ 2,67	R\$ 1.042,59	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
31/08/2021	2021004942	ONDANSETROMA INJ. 8MG/4ML AMP 4 ML	FA C/8MG	3800	R\$ 1,28	R\$ 4.864,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: agosto-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
31/08/2021	2021004942	FIO NYLON PRETO N#4-0 45CM ,AG. 3/8 C.TR. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	216	R\$ 1,37	R\$ 295,92	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
31/08/2021	2021004942	FIO CATGUT SIMPLES N#1 70-75CM, AG. 3/8 C.CL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	120	R\$ 3,05	R\$ 366,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
31/08/2021	2021004942	FIO POLIPROPILENO AZ N#2-0 75CM, AG 3/8 C.CL. 3,0-3,2CM	ENVELOPE	96	R\$ 2,22	R\$ 213,12	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
31/08/2021	2021004942	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLICOSE INI. 0,5% + 8% AMP 4 ML	AMP C/4ML	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
04/08/2021	2019001519	MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DAS CALDEIRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 45.360,00	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACOES INDUSTRIAIS E LABORATORIAIS	24258323000148
06/08/2021	2021004490	REMOVER RADIADOR- (REVISAR/INSTALAR)	SERVIÇO	-	-	R\$ 640,00	DCC SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475599000182
06/08/2021	2021004490	REVISAO DO MOTOR - ESPECIALIZADA CUMMINS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.728,00	DCC SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475599000182
18/08/2021	2019002240	EPIMED LICENÇA DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.596,00	EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES MEDICAS LTDA ME	10542126000141
23/08/2021	2017005591	SERVIÇO DE TELEFONIA MOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.468,00	OI S.A	76535764000143
24/08/2021	2020003615	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	T A LUIZ ELETRONICO LTDA ME	18152528000222
25/08/2021	2021004770	SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 255,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.260,06	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE PLACA EM ACM 25X125CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE PLACA EM ACM 20X100CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE PLACA EM ACM 33X31,6CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 83,42	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE PLACA EM ACM 33X12CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.154,24	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
26/08/2021	2021004974	CONFECÇAO DE PLACA DE ACM 12X12	SERVIÇO	-	-	R\$ 5,76	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
27/08/2021	2021004945	MANUTENCAO DE ELETROCARDIOGRAFO DIXAL DX-EP12D-1 PAT 10409	SERVIÇO	-	-	R\$ 339,50	INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	302007000168
27/08/2021	2021004459	MANUTENCAO CORRETIVA DE VIDEOODENOSCOPIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.460,67	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	40207298000120
27/08/2021	2019003050	EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER COLORIDO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120.000,00	ECO VARIZ E VASC LTDA	32823110000140

06/09/2021